
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA vista, ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MA1L: gabinete.cbvzo@ifitedu.br  

PORTARIA N.° 265/DG, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018. 

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BOA VISTA 
ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pela Portaria n.° 1886/GR de 19 de novembro de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.0 
 Dispensar as servidoras PAULA CRISTINA DE SOUSA VIEIRA da 

função de titular e ILNARA DA SILVA FERREIRA da função de substituta da Fiscalização 
do Contrato n.° 004/2018 da Empresa OFFICE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, cujo 
objeto é a prestação de serviço de limpeza, conservação, recepção e copeiragem no 

&Impus Boa Vista Zona Oeste. 

Art. 2.° 
ontrato n.° 004/2018, 
bjeto é a prestação de 

Boa Vista Zona Oeste. 

Designar os servidores conforme tabela abaixo para Fiscalizar o 
da Empresa OFFICE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, cujo 
serviço de limpeza, conservação, recepção e copeiragem no Campus 

pr 

FISCAL TÉCNICO 
Serviços de Limpeza 

Turno: Matutino 
Titular 

Ilnara da Silva Ferreira 
Substituto 

Paula Cristina de Sousa Vieira 

Art. 3.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
vidências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 4.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ELIDA ARIA ROD 
Diretora-Gera 

IGUE BONIFÁCIO 
em Exercício 

Rua Professor Nonato Chacon, n° 1976 - Laura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000 


	00000001

